toto přesné vyčíslení.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Vnorovy  s c h v a l u j e  vložení nepeněžitého vkladu do společnosti
Vodovody  a  kanalizace  Hodonín,  a.s..  Ocenění  nepeněžitého  vkladu  Obce  Vnorovy  na
základě znaleckého posudku celkovou částkou 31.080.000,- Kč (slovy: Třicet jeden milion
osmdesát tisíc korun českých) s tím, že za tento nepeněžitý vklad bude obci Vnorovy vydáno
20.913 ks  kmenových  listinných  akcií  na  jméno  s  omezenou  převoditelností  o  jmenovité
hodnotě a emisním kursu jedné akcie 1.000,- Kč a emisní ážio činí 10.167.000,- Kč (slovy:
Deset  milionů  jedno  sto  šedesát  sedm  tisíc  korun  českých),  ve  prospěch  společnosti
Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., Purkyňova 2933/2, 695 11 Hodonín. Veškeré náklady
spojené s tímto majetkoprávním jednáním hradí kupující.
Výsledek hlasování:  Pro   12 Proti  0 Zdrželi se   0
Usnesení   č.